АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

11.12.2024г.                                            №63
Постановление
	О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого сельского поселения Тюкалинского  муниципального района Омской области №66 от 02.12.2021г. «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников  финансирования дефицита  бюджета сельского поселения, их порядков  осуществления бюджетных полномочий  и сроков внесения  изменений в перечни главных администраторов  доходов и источников финансирования  дефицита  бюджета сельского поселения»

В соответствии со статьями 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами)субъекта Российской федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов и к утверждению перечня главных администраторов доходов субъекта Российской федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета  утвержденными постановлением Правительства Российской федерации от 16 сентября 2021г. №1569,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области №66 от 02.12.2021г «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников  финансирования дефицита  бюджета сельского поселения, их порядков  осуществления бюджетных полномочий  и сроков внесения  изменений в перечни главных администраторов  доходов и источников финансирования  дефицита  бюджета сельского поселения» следующие изменения:
-Приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета» изложить в редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Троицкого сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет(http://trck.tukalin.omskportal.ru/omsu/tukalin-3-52-256-1/poseleniya/tro

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Троицкого сельского поселения  на очередной финансовый год и на плановый период.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого  сельского поселения                                   Самкова М.А.
Тюкалинского муниципального района
Омской области